
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE SETTORE III 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Pasquale Matrisciano 
 

Registro  Generale n. _1044_______del__31/05/2012_________ 
 

Registro  Settore  n. 93  del 25/05/2012 
 

 
OGGETTO:. Liquidazione ditta Flora Napoli Garden srl fatt. n. 056/2012  
 
       
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 103 del 13/12/2001 
- Numero di impegno: n.2023  del 14/12/2011 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.1 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___31/05/2012_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE III 
                Ing. Pasquale Matrisciano 
                                                                                                                                                                      pag. 1  



                                                                                                                                                                      pag. 2  

 
 
 
 
 

OGGETTO: Liquidazione ditta Flora Napoli Garden srl fatt. n. 056/2012  
 

Il Responsabile Settore III 
 
PREMESSO che: 
- con propria determinazione n. 187 del 28/12/2011 veniva dato incarico alla ditta Flora 
Napoli Garden srl, da Casoria, di effettuare n.2 trattamenti antimuschio su alberi di Quecus 
Ilex  per un importo di € 1936,00 IVA inclusa; 
VISTO :  
- il codice C.I.G. n. Z93039059F rilasciato dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti 

Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture; 
- la nota prot. n. 3205 del 07/02/2012 con la quale si dava incarico alla ditta Flora Napoli 

Garden srl, da Casoria di effettuare i lavori “de quibus”; 
- il Certificato di Regolarità contributiva INPS, Inail e Cassa Edile rilasciato il 13/04/2012 

da cui risulta che la ditta Flora Napoli Garden srl è in regola con i relativi versamenti; 
- la comunicazione della ai sensi dell’art.3, comma 7 della legge 136/2010, attivazione di 

conto corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche; 
 ACCERTATO che i lavori sono stati eseguiti a regola d’arte 
VISTA: 
- la fattura n. 056 del 08/05/2012di € 1.600,00 oltre IVA, prot. n. 13073 del 22/05/2012 della 
ditta  Flora Napoli Garden srl, con sede legale in Via Nazionale delle Puglie, Rotonda 
Cittadella, Casoria; 
RITENUTO, quindi, di provvedere alla relativa liquidazione; 
VISTO il T.U.E.L. n. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. liquidare la somma di € 1.963,00 alla ditta Flora Napoli Garden srl, con sede legale in Via 
Nazionale delle Puglie, Rotonda Cittadella, Casoria, partita IVA 03840781219, con accredito 
sul c/c acceso presso UNI Credit Banca di Roma S.p.A. Filiale di Casoria, Via Principe di 
Piemonte IBAN IT 46 R 02008 39845000 101122227,  per lavori di n.2 trattamenti 
antimuschio su alberi di Quecus Ilex presenti sul territorio comunale; 

2. di dare atto che è stato assunto impegno spesa al n.2318 il 28/12/2011 sul Cap.1129/4  
esercizio finanziario 2011 per € 1.936,00; 

     
           Il Responsabile Settore III 

                                                                    Ing. Pasquale Matrisciano 


